

Periodo Febrero de 202602 y Periodo Febrero de 202502

ESTADO DE RESULTADO

| Grupos/ Subgrupos / Conceptos                         | Vigencia 202602 | Var. Vert. | Vigencia 202502 | Var. Vert. | Variación absol.(+/-) | Var. Rela.(+/-) |
|-------------------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------------|-----------------|
| INGRESOS                                              |                 |            |                 |            |                       |                 |
| Ingresos sin contraprestación                         |                 |            |                 |            |                       |                 |
| Otros ingresos sin contraprestación                   | 65,300          | 16.1%      | 133,400         | 30.8%      | 68,100                | -51.0%          |
| Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación        | 65,300          | 16.1%      | 133,400         | 30.8%      | 68,100                | -51.0%          |
| Ingresos con contraprestación                         |                 |            |                 |            |                       |                 |
| Ingresos financieros                                  | 467             | 0.1%       | 281             | 0.1%       | 186                   | 66.2%           |
| Otros ingresos por transacciones con contraprestación | 340,000         | 83.8%      | 300,000         | 69.2%      | 40,000                | 13.3%           |
| Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación        | 340,467         | 83.9%      | 300,281         | 69.2%      | 40,186                | 13.4%           |
| Total INGRESOS                                        | 405,767         | 100.0%     | 433,681         | 100.0%     | -27,914               | -6.4%           |

Periodo Febrero de 202602 y Periodo Febrero de 202502

ESTADO DE RESULTADO

| Grupos/ Subgrupos / Conceptos                    | Vigencia 202602  | Var. Vert. | Vigencia 202502 | Var. Vert. | Variación absol.(+/-) | Var. Rela.(+/-) |
|--------------------------------------------------|------------------|------------|-----------------|------------|-----------------------|-----------------|
| <b>GASTOS</b>                                    |                  |            |                 |            |                       |                 |
| Administración y operación                       |                  |            |                 |            |                       |                 |
| De administración y Operación                    | 9,639,415        | 100.0%     | 0               | 100.0%     | 9,639,415             | 100.0%          |
| <b>Total GASTOS - Administración y operación</b> | 9,639,415        | 100.0%     | 0               | 100.0%     | 9,639,415             | 100.0%          |
| <b>Total GASTOS</b>                              | <b>9,639,415</b> | 100.0%     | 0               | 100.0%     | 9,639,415             | 100.0%          |
| <b>EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO</b>           | -9,233,648       |            | 433,681         |            | -9,667,329            |                 |
| <b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>                   | -9,233,648       |            | 433,681         |            | -9,667,329            |                 |

LINA MARIA GRANADOS

CONTADOR

C.C. 43594724

JOSE CICERON PEREA COPETE

RECTOR

C.C. 8236037